

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 74 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Karsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4
6800 Varde

CVR-nr.: 27 74 94 29
Stiftet: 17. maj 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.527.376	1.540.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.841	-396.841
Driftsresultat	1.130.535	1.143.206
1 Andre finansielle indtægter	225.997	187.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324.293	-268.960
Resultat før skat	1.032.239	1.061.308
3 Skat af årets resultat	-227.077	-233.290
Årets resultat	805.162	828.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-194.838	-171.982
Disponeret i alt	805.162	828.018

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>11.757.893</u>	<u>11.823.454</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.757.893</u>	<u>11.823.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.757.893</u>	<u>11.823.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.529.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.529.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>643.747</u>	<u>179.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.747</u>	<u>5.708.947</u>
	Aktiver i alt	<u>12.401.640</u>	<u>17.532.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.662.934	3.857.772
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.787.934</u>	<u>4.982.772</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	946.421	898.116
Hensatte forpligtelser i alt	<u>946.421</u>	<u>898.116</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	4.574.070	4.884.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.574.070</u>	<u>4.884.314</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	310.244	309.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.457	5.866.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.772	185.174
Anden gæld	106.742	395.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.093.215</u>	<u>6.767.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.285</u>	<u>11.651.513</u>
Passiver i alt	<u>12.401.640</u>	<u>17.532.401</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	225.997	187.062
	<u>225.997</u>	<u>187.062</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.842	213.346
Andre finansielle omkostninger	54.451	55.614
	<u>324.293</u>	<u>268.960</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.772	185.174
Regulering af udskudt skat	48.305	48.116
	<u>227.077</u>	<u>233.290</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	16.695.034	16.695.034
Tilgang i årets løb	331.280	0
Kostpris ultimo	<u>17.026.314</u>	<u>16.695.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.871.580	-4.474.739
Årets af-/nedskrivninger	-396.841	-396.841
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.268.421</u>	<u>-4.871.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.757.893</u>	<u>11.823.454</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.857.772	4.029.754
Årets overførte resultat	<u>-194.838</u>	<u>-171.982</u>
	<u>3.662.934</u>	<u>3.857.772</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	898.116	850.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>48.305</u>	<u>48.116</u>
	<u>946.421</u>	<u>898.116</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.884.314	5.194.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-310.244</u>	<u>-309.853</u>
	<u>4.574.070</u>	<u>4.884.314</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.328.736</u>	<u>3.612.145</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.758 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 3.350 t.kr. til sikkerhed for egne og søsterselskabs bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.